
0102002901

KLASA:024-03/23-01/47
URBROJ:2163-7-01-01-01-0019-23-3
Pula, 18. travnja 2023.

  GRADSKOM VIJEĆU 
GRADA PULE

PREDMET: Zaključak o primanju na znanje prijedloga Odluke Odbora za dodjelu
                     nagrada i drugih priznanja Grada Pule o dodjeli Grba Grada Pule
                     za 2023. godinu  (Ivano Čelić)
                     - dostavlja se

Gradonačelnik Grada Pule, dana 18. travnja 2023. godine, razmotrio je prijedlog Odluke 
Odbora za dodjelu nagrada i drugih priznanja Grada Pule o dodjeli Grba Grada Pule za 2023. godinu, 
te je temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 
12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21) i članka 35. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Pula-Pola 
(„Službene novine“ Grada Pule br.1/13, 14/15, 2/18, 5/19, 2/20, 4/21 i 5/21), donio 

ZAKLJUČAK O PRIMANJU NA ZNANJE 
prijedloga Odluke Odbora za dodjelu nagrada i drugih priznanja Grada Pule o dodjeli 

Grba Grada Pule za 2023. godinu

1. Gradonačelnik Grada Pule primio je na znanje prijedlog Odluke o dodjeli Grba Grada Pule 
za 2023. godinu (Ivano Čelić) kojeg je Odbor za dodjelu nagrada i drugih priznanja utvrdio na sjednici 
održanoj 05. travnja 2023. godine.

2. Ovaj Zaključak proslijeđuje se Gradskom vijeću Grada Pule, na nadležno postupanje. 
Ovlašćuju se dr.sc. Filip Zoričić, gradonačelnik Grada Pule, dr.sc. Ivona Močenić, zamjenica 

gradonačelnika Grada Pule i Bruno Cergnul, zamjenik gradonačelnika Grada Pule, da sudjeluju u radu 
Gradskog vijeća po prijedlogu akta, te da se izjašnjavaju o amandmanima na isti.

3.   Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

GRADONAČELNIK
dr.sc. Filip Zoričić, prof.



Ovo je elektronički dokument sukladan uredbi (EU) broj 910/2014. 
Skeniranjem ovog QR koda, sustav će vas preusmjeriti na stranice izvornika 
ovog dokumenta, kako biste mogli provjeriti njegovu autentičnost.



KLASA:024-03/23-01/47
URBROJ:2163-7-01-01-02-0009-23-2
Pula, 17.04.2023

GRAD PULA-POLA
n/p Gradonačelnika

PREDMET: Prijedlog Odluke o dodjeli Grba Grada Pule
2023. godine (IVANO ČELIĆ) 

                        - na mišljenje, dostavlja se

Na temelju članka 35. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Pula-Pola („Službene 

novine“ Grada Pule br. 1/13, 14/15, 2/18, 05/19, 02/20, 04/21 i 05/21), radi davanja 

mišljenja, upućujemo Vam prijedlog Odluke o dodjeli Grba Grada Pule 2023. godine (Ivano 

Čelić). 

Prijedlog je utvrdio Odbor za dodjelu nagrada i drugih priznanja na sjednici održanoj 

dana 05. travnja 2023. godine. 

S poštovanjem, 

Prilog: 1 PREDSJEDNICA
Marija Marković-Nikolovski



Ovo je elektronički dokument sukladan uredbi (EU) broj 910/2014. 
Skeniranjem ovog QR koda, sustav će vas preusmjeriti na stranice izvornika 
ovog dokumenta, kako biste mogli provjeriti njegovu autentičnost.



 
Temeljem članka 39. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule br. 

07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21) i članka 4. Odluke o dodjeli nagrada, 
priznanja i počasti Grada Pule (“Službene novine” br. 8/98 i 2/00), Gradsko vijeće Grada 
Pule, na sjednici održanoj dana __________ 2023. godine, donosi 
 
 

O  D  L  U  K  U 
o dodjeli Grba Grada Pule 

2023. godine 
 
 

I 
 
U znak javnog priznanja za postignute izvanredne rezultate i osobite uspjehe u 

prethodnoj, 2022. godini, sa GRBOM GRADA PULE nagrađuje se  
 
IVANO ČELIĆ, član pulskog kickboxing kluba Planet sport, kadet  

- za iznimna postignuća na domaćoj i međunarodnoj sportskoj sceni i osvojenu titulu 
Svjetskog prvaka 2022. godine u „Light contact” kategoriji te svjetsku broncu u 
disciplini „Pont fight“, čime je dao značajan doprinos razvoju sporta i ugleda grada 
Pule 
 

II 
 
Dobitniku Grba Grada Pule dodjeljuje se i rješenje o novčanom iznosu nagrade od 

dvije prosječne mjesečne plaće u Gradu Puli u tekućoj godini. 
 

III 
 
Grb Grada Pule uručuje se dobitniku na svečanosti obilježavanja Dana Grada Pule 5. 

svibnja 2023. godine. 
  

IV 
 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u “Službenim novinama” 
Grada Pule. 
 
 
KLASA:024-03/23-01/47 
URBROJ:      
Pula,  
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE 
 
 
 PREDSJEDNICA 
 Marija Marković-Nikolovski 
 



 
O B R A Z L O Ž E N J E 

 
 
Grb Grada Pule, temeljem članka 4. Odluke o dodjeli nagrada, priznanja i počasti Grada Pule (“Službene 
novine” br. 8/98 i 2/00), dodjeljuje se pojedincima za postignute izvanredne rezultate i osobite uspjehe u 
prethodnoj godini.  
Dobitniku Grba temeljem posebnog rješenja dodjeljuje se novčani iznos nagrade u visini od dvije 
prosječne mjesečne plaće u Gradu Puli u tekućoj godini. 

 
Daje se kratki pregled istaknutih pojedinaca predloženih za Grb Grada Pule: 

 
R. 
br. 

KANDIDAT PREDLAGATELJ 

1. IVANO ČELIĆ 
-za iznimne rezultate u kickboxingu 

Petra Pilar 

2.  IVANO ČELIĆ 
-za iznimna postignuća i osvojene nagrade u sportu u prethodnoj  
godini koje je ostvario kao istaknuti član Kickboxing kluba Pula 

Vijeće Mjesnog odbora 
Šijana 

3. GORAN MIHOVILOVIĆ 
-direktor Malonogometnog kluba Stanoinvest Futsal Pula, za 
iznimne rezultate Kluba u 2022. godini 

Oliver Orlić 

4. MARIO DEVČIĆ, kipar 
-za iznimne rezultate u 2022. godini  

Petar Ćurić 

 
Razmatrajući kandidature za dodjelu Grba Grada Pule istaknutim pojedincima za izvanredne rezultate 
postignute u prethodnoj godini, Odbor za dodjelu nagrada na sjednici održanoj dana 05. travnja 2023. 
godine jednoglasno je utvrdio prijedlog da se s Grbom Grada Pule nagradi 
 
IVANO ČELIĆ, član pulskog kickboxing kluba Planet sport, kadet  
-za iznimna postignuća na domaćoj i međunarodnoj sportskoj sceni i osvojenu titulu Svjetskog prvaka 
2022. godine u „Light contact” kategoriji te svjetsku broncu u disciplini „Pont fight“,  čime je dao 
značajan doprinos razvoju sporta i ugleda grada Pule 
 
Predlagatelj kandidata su Petra Pilar te Vijeće Mjesnog odbora Šijana.   

 
Slijedom navedenog utvrđeni prijedlog za dodjelu Grba Odbor za dodjelu nagrada i drugih priznanja 
upućuje Gradskom vijeću na nadležno donošenje. 
 
 PREDSJEDNIK 
 Valter Boljunčić, v.r. 


